

İstanbul, 28 Kasım 2019

2019/1239

SAYIN ÜYEMİZ,

İSTANBUL

Konu: "6. Kamera Elinde Geleceğin Cebinde" Kısa Film Yarışması hk.

Birliğimizin yürüttüğü finansal eğitim ve farkındalık çalışmaları kapsamında, üniversite öğrencileri ve halka yönelik Kamera Elinde Geleceğin Cebinde Kısa Film Yarışmasının altıncısı düzenlenmektedir.

Son başvuru tarihi 6 Mart 2020 olan ve "Bulmacalı Senaryo" konseptiyle düzenlenen yarışmaya katılmak isteyenlerin; tasarruf ve yatırımın gücünü en iyi yansıtan; bütçe, birikim, yatırım, hedef, gelecek, finansal planlama, emeklilik, risk, portföy, yatırım vadesi (kısa, orta, uzun), pay (hisse), borçlanma aracı, tahvil/bono, kira sertifikası, yatırım fonu, bireysel emeklilik, aracı kurum, portföy yönetim şirketi, banka, yatırım danışmanı ifadelerini içeren, 20 kelime arasından 10 tanesini kullanarak, 3 dakikayı aşmayan filmler çekmeleri beklenmektedir.

Yarışmada birincilik ödülü 12.500 TL, ikincilik ödülü 10.000 TL ve üçüncülük ödülü 7.500 TL tutarında yatırım fonu ile ilk 10 dereceye girenlere 1 yıl süreli İKSV Kırmızı Lale Kart Üyeliği verilecektir. Ayrıca, 2014 yılından bu yana Kamera Elinde Geleceği Cebinde Kısa Film Yarışması jüri üyeliği görevini yürüten ancak 2019 tarihinde geçirmiş olduğu trafik kazasında hayatını kaybeden Sn. Cüneyt Cebenoyan anısına Özel Jüri Ödülü olarak 5.000 TL değerinde yatırım fonu verilecektir. Yarışmanın ödül töreni, 2020 yılı Nisan ayında düzenlenecek 5. TSPB Sermaye Piyasaları Ödül Töreni'nde yapılacaktır.

Adaylar, www.kameraelindegelecegincebinde.com adresindeki başvuru formunu doldurarak yarışmaya katılabilecektir. Yarışma kapsamında kazanan filmler her sene kendi alanlarında uzmanlardan oluşan bir jüri tarafından seçilmektedir. Bu seneki jüri üyeleri arasında Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Alp Birol, Sinema Se7en Mecmua Genel Yayın Yönetmeni ve Sinema Yazarı Murat Özer, Sinema Yazarı ve Haber Editörü Selin Gürel ve Hürriyet Gazetesi Sinema ve Spor Yazarı Uğur Vardan yer almaktadır.

TÜRKİYE SERMAYE PİYASALARI BİRLİĞİ



Yarıřmayla ilgili bilgilendirmeyi alıřanlarınızla, internet sitenizde ve sosyal medya adreslerinizde www.kameraelindegelecegincebinde.com linkiyle paylařmanızın toplumda finansal bilinci artırmada son derece etkili olacađı inancıyla, "Kamera Elinde Geleceđin Cebinde" temalı kısa film yarıřmamızın kurumsal internet ve sosyal medya adreslerinizden duyurulması hususunu deđerlendirmelerinize sunarım.

Saygılarımla,



İlkay ARIKAN
Genel Sekreter

Bilgi: Kurumsal İletişim Müdürlüğünden Tuđba Ođan ile togan@tspb.org.tr elektronik posta adresinden ya da 0212-280 8567 numaralı telefondan iletişime geilebilir.

Yarıřmayla ilgili tanıtım materyalleri www.kameraelindegelecegincebinde.com sitesi Basın Odası / Tanıtım Materyalleri bölümünde yer almaktadır.